
Zarządzenie Nr 90/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku środków 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.1) 

oraz § 13 pkt 7 Uchwały Nr XXXIV/221/21 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2022 rok z późn. zm., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

opracowania planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy, zmienionego Zarządzeniem Nr 53/22 z 19 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 58/22 z 25 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 62/22 z 29 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem nr 69/22 z 19 maja 2022 r., Zarządzeniem nr 73/22 z 26 maja 2022 r. 

i Zarządzeniem nr 83/22 z 24 czerwca 2022 r. dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów i wydatków, jak w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

SEHRETAR GMIN 

Agata cześniak 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161. 


